
Selettiva Centro Sud Rd 3 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna 15:23.228
Tempo Gara

1 2:10.878 16:55:03.419

2 2:10.733 16:57:14.152

3 2:12.932 16:59:27.084

4 2:10.881 17:01:37.965

5 2:09.954 17:03:47.919

6 2:13.747 17:06:01.666

7 2:11.756 17:08:13.422

 Po. 2 - # 97 MANCINI S. - KTM + 13.964
Diff. Primo

1 2:13.946 16:55:06.488

2 2:11.396 16:57:17.884

3 2:12.805 16:59:30.689

4 2:11.344 17:01:42.033

5 2:11.279 17:03:53.312

6 2:15.809 17:06:09.121

7 2:18.265 17:08:27.386

 Po. 3 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM + 28.127
Diff. Primo

1 2:17.011 16:55:07.205

2 2:11.257 16:57:18.462

3 2:12.761 16:59:31.223

4 2:11.586 17:01:42.809

5 2:12.206 17:03:55.015

6 2:29.749 17:06:24.764

7 2:16.785 17:08:41.549

 Po. 4 - # 237 BARBIERI G. - Husqvarna + 1:14.156
Diff. Primo

1 2:23.825 16:55:16.406

2 2:23.482 16:57:39.888

3 2:24.031 17:00:03.919

4 2:21.521 17:02:25.440

5 2:20.847 17:04:46.287

6 2:21.285 17:07:07.572

7 2:20.006 17:09:27.578

 Po. 5 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 1:16.721
Diff. Primo

1 2:27.359 16:55:17.553

2 2:22.557 16:57:40.110

3 2:24.974 17:00:05.084

4 2:21.917 17:02:27.001

5 2:21.618 17:04:48.619

6 2:20.556 17:07:09.175

7 2:20.968 17:09:30.143

 Po. 6 - # 217 RISPOLI B. - KTM + 1:18.872
Diff. Primo

1 2:29.546 16:55:19.740

2 2:21.695 16:57:41.435

3 2:24.675 17:00:06.110

4 2:21.601 17:02:27.711

5 2:21.931 17:04:49.642

6 2:21.087 17:07:10.729

7 2:21.565 17:09:32.294

 Po. 7 - # 124 COPELLI M. - KTM + 1:54.028
Diff. Primo

1 2:33.787 16:55:26.652

2 2:27.970 16:57:54.622

3 2:29.601 17:00:24.223

4 2:27.524 17:02:51.747

5 2:24.693 17:05:16.440

6 2:23.676 17:07:40.116

7 2:27.334 17:10:07.450

 Po. 8 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM + 2:02.075
Diff. Primo

1 2:30.760 16:55:23.680

2 2:27.274 16:57:50.954

3 2:31.708 17:00:22.662

4 2:27.952 17:02:50.614

5 2:27.541 17:05:18.155

6 2:25.823 17:07:43.978

7 2:31.519 17:10:15.497

 Po. 9 - # 98 YORDANOV D. - KTM + 2:21.179
Diff. Primo

1 2:45.039 16:55:35.233

2 2:29.149 16:58:04.382

3 2:30.034 17:00:34.416

4 2:27.126 17:03:01.542

5 2:32.768 17:05:34.310

6 2:29.604 17:08:03.914

7 2:30.687 17:10:34.601

 Po. 10 - # 88 MARIANI N. - KTM + 2:22.044
Diff. Primo

1 2:43.993 16:55:36.662

2 2:31.428 16:58:08.090

3 2:33.566 17:00:41.656

4 2:28.685 17:03:10.341

5 2:29.825 17:05:40.166

6 2:27.079 17:08:07.245

7 2:28.221 17:10:35.466

 Po. 11 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 2:23.884
Diff. Primo

1 2:36.960 16:55:30.205

2 2:35.069 16:58:05.274

3 2:32.495 17:00:37.769

4 2:29.925 17:03:07.694

5 2:30.794 17:05:38.488

6 2:28.306 17:08:06.794

7 2:30.512 17:10:37.306

 Po. 12 - # 999 ALAMANNI E. - Husqvarna + 2:24.852
Diff. Primo

1 2:40.536 16:55:33.840

2 2:27.500 16:58:01.340

3 2:26.866 17:00:28.206

4 2:25.788 17:02:53.994

5 2:25.673 17:05:19.667

6 2:24.950 17:07:44.617

7 2:53.657 17:10:38.274

Fastest lap: 2:09.954 
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Selettiva Centro Sud Rd 3 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 201 LATTANZI E. - KTM + 2:28.296
Diff. Primo

1 2:39.972 16:55:32.834

2 2:34.117 16:58:06.951

3 2:33.675 17:00:40.626

4 2:29.419 17:03:10.045

5 2:30.511 17:05:40.556

6 2:30.420 17:08:10.976

7 2:30.742 17:10:41.718

 Po. 14 - # 19 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.978 16:55:40.860

2 2:36.116 16:58:16.976

3 2:37.281 17:00:54.257

4 2:33.074 17:03:27.331

5 2:35.516 17:06:02.847

6 2:35.306 17:08:38.153

 Po. 15 - # 111 PECORARI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.928 16:55:35.122

2 2:38.280 16:58:13.402

3 2:39.264 17:00:52.666

4 2:36.885 17:03:29.551

5 2:38.835 17:06:08.386

6 2:35.846 17:08:44.232

 Po. 16 - # 101 KRAL R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.563 16:55:44.757

2 2:35.109 16:58:19.866

3 2:33.321 17:00:53.187

4 2:42.947 17:03:36.134

5 2:34.446 17:06:10.580

6 2:34.996 17:08:45.576

 Po. 17 - # 25 AMATI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.166 16:55:45.620

2 2:39.285 16:58:24.905

3 2:40.303 17:01:05.208

4 2:39.229 17:03:44.437

5 2:40.882 17:06:25.319

6 2:37.885 17:09:03.204

 Po. 18 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.538 16:55:44.949

2 2:39.701 16:58:24.650

3 2:40.371 17:01:05.021

4 2:39.133 17:03:44.154

5 2:40.561 17:06:24.715

6 2:41.670 17:09:06.385

 Po. 19 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.276 16:55:46.836

2 2:39.996 16:58:26.832

3 2:40.158 17:01:06.990

4 2:39.286 17:03:46.276

5 2:40.965 17:06:27.241

6 2:39.873 17:09:07.114

 Po. 20 - # 226 LUCCHESI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:43.501 16:56:37.373

2 2:38.568 16:59:15.941

3 2:37.692 17:01:53.633

4 2:35.624 17:04:29.257

5 2:35.898 17:07:05.155

6 2:35.749 17:09:40.904

 Po. 21 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:54.366 16:56:44.560

2 3:57.020 17:00:41.580

3 2:46.514 17:03:28.094

4 3:12.175 17:06:40.269

5 3:52.541 17:10:32.810

Fastest lap: 2:09.954 
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